ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017 №49
г. Барнаул

^06 определении уполномоченного ор-'
гана, ответственного за координацию
мероприятий по приспособлению жи-
лых помещений инвалидов с учетом их
потребностей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и
общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвали-
дов» Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Определить Министерство строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края уполномоченным органом, ответ-
ственным за координацию мероприятий по приспособлению жилых поме-
щений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, с учетом их потребностей, входящих в государствен-
ный жилищный фонд' Алтайского края, муниципальный жилищный фонд,
частный жилищный фонд.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-
ношения, возникшие с 01.01.2017.

края,
:тва

Алтайского края А.Б. Карлин